<sup>1030</sup> Słodowski quietat sko  
rutha

Dambrowski II choinae<sup>skij</sup>  
Coram offfo et arist: jasen Castreni locum sibi genit: loc  
comparant Nobilit: paulus Dambrowski filius d: No  
bili: Stanislaw Dambrowski record: a terris didicib

in verbis juri iudiciorumibusq; cuiusque iudiciorum propriis auctoribus  
petitur remittentia, prout vero iuris iudiciorum Casperii Promissionis  
de causa suorum iudiciorum et bonorum sui huius omnibus iudiciorum et obiectorum  
mobilitibus et immobilitibusq; propriis uilibus et ceteris iudiciorum libet  
libet et terminis iuris iudiciorum: si iudiciorum summisq; pecuniarum libet  
uibis in bonis qmibus uibis modis cognoscendis nubetq; ut quo ad actum et esse  
etiam in iudiciorum iudiciorum actuum in corporum et subiectorum bonis mon-  
te corporis excedens publice pallat utrumq; ex iudiciorum excep-  
Quia Nobili Massico Cognadislii de pallatio Rauenae  
vobis Kopzianius iusta ferebat et tunc facio byfumam Centu-  
flororum iudiciorum in eis etiam in polonii iuris iudiciorum libet  
atq; generaliter debiti leuitate est potestib; Quia inquit summa  
decimis iudiciorum in bonis suis quatuor omnibus iudiciorum libet  
mobilitibus et immobilitibusq; propriis uilibus et libet et modis cognoscendis  
libet et terminis iuris iudiciorum: si iudiciorum summisq; pecuniarum  
libet in bonis qmibus modis cognoscendis nubetq; obligat  
et inscribit Eadem Massico Cognadislii vel eius  
possedit sine prole et facto conversionis sancti Pauli apostoli  
pro Ximenes de Toledo iusta fuit Promissionis libet et  
ad capitulo Casperii Promissionis libet et plenaria et ineffe-  
ctu dare solvere responderem relinguerem non ex parte libet et nego  
quoniam modo pfecto et dubiusq; quod alius personaliter arrestare.  
libet et terminis iuris iudiciorum in bonis qmibus  
vobis vobis iuste fidei solutionis summa eiustem sentibus pre tempore  
et obiuganturato solutioni absignato, mox ex parte libet et  
pro solutioni destinata in illo decreto cuiusvis iudiciorum libet et  
accedit virtute soli modo publice iudiciorum iuris sentibus  
et iudiciorum libet et terminis iuris iudiciorum in bonis qmibus  
convenienter et hoc iudiciorum libet et terminis iuris sentibus in bonis qmibus  
et in ducentorum flororum iudiciorum in bonis qmibus et iudiciorum libet et  
quos coniuncto dominibus iudiciorum libet et terminis iudiciorum libet et immobilitibus et in  
libet et terminis iuris iudiciorum libet et modis cognoscendis libet et terminis